ユーザー情報

この度は SaiNet インターネットサービスへご入会頂きまして誠に有り難うございました。

本状はインターネットに接続する際に必要な情報となりますので、大切に保管して頂きますよう

お願い申し上げます。

●インターネット接続情報

接続プラン

SaiNetセレクトフレッツ光ネクストギガファミリースマートタイプ

ユーザーＩＤ

testuser

接続パスワード

User1234#!

接続ユーザー名

testuser@xxx.sainet.jp

●ＤＮＳ設定情報

プライマリＤＮＳ

サーバーが割り当てたネームサーバーアドレス

セカンダリＤＮＳ

サーバーが割り当てたネームサーバーアドレス

  彩ネットの最新情報は以下に掲載されます。以下のURLをこまめにチェックしてください。

https://www.sainet.ne.jp/

彩ネット株式会社 様 〇〇〇〇年〇〇月〇〇日

彩 ネ ッ ト 株 式 会 社

〒332-0034 埼玉県川口市並木2-25-3

Tel 050-5501-6200 Fax 048-259-2870